МБОУ «Булатниковская СОШ»

Отчет 

о проведении акции «Весенняя неделя добра-2017»

Наименование муниципального образования  -Муромский район
Наименование организации/добровольческого отряда- МБОУ «Булатниковская СОШ»

ФИО руководителя/координатора акции Иванова А.П.

телефон, e-mail - 5-07-30

	№
	.
	Направление акции
	Название акции
	Место проведения акции
	Количество благополучателей
	Количество

добровольцев

	1.
	24.04-08.05.2017
	патриотическое
	«Чистый памятник»

«Помощь ветеранам»


	с.Булатниково
	с.Булатниково

4
	12

	2
	26.04.2017
	благоустройство
	Благоустройство школьной территории
	с. Булатниково
	60 
	25

	3
	25.04-08.05.2017
	Семья, материнство, детство
	«Помощь  и участие в мероприятиях социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних»
	СРЦ для несовершеннолетних
	15
	6


